
MUNICIPALIDAD DE POZO ALMONTE
BALMACEDA276 • FONOS: 407224 - 407237

R.U.T.: 83.017.500-8 (33891)
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Señor(es). BERTA LUCAS COPAIRA

acuerdo a su cotización ruégele se sirva despacharnos lo siguiente:

:FE APROBACIÓN AIROJA&->C22/Q1/20lO)
FIMANZAS AIROJAS->f22/01/201Cn
QUIEN REAJJZA PGARCIA->£Eíí01fi01G)

N9 .33891
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CANTIDAD

180

X.

UNIDAD

UN

ARTICULO

TAMALES

•

DESTINO : UNIDAD RR, PP ( EX PO COMUNA ZÜFR! ) SOLC, No 26.467.-

PRECIO

930

NEfb
SMP, (19%)
TOTAL

TOTAL

75,000

75,000
145»
89,250
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